PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLÂNDIA
CNPJ/MF nº 76.288.760/0001-08

Av. Presidente Bernardes n°809 – Centro
CEP 86.600-067

rh@rolandia.pr.gov.br

CONVOCAÇÃO Nº 114/2025

CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE CARGOS PÚBLICOS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLÂNDIA/PR

CONVOCAÇÃO CANDIDATOS APROVADOS

A Prefeitura Municipal de Rolândia, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA a

CONVOCAÇÃO dos candidatos APROVADOS constantes nesta convocação, conforme respectiva

classificação no Concurso Público aberto pelo Edital nº 001/2024, para apresentar-se na Secretaria,

conforme Anexo I,  para tomar posse do cargo.

 Rolândia, 03 de Julho de 2025.

AILTON APARECIDO MAISTRO

Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
IL

T
O

N
 A

P
A

R
E

C
ID

O
 M

A
IS

T
R

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//r

ol
an

di
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/5

A
58

-1
73

1-
B

2F
6-

11
4E

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 5

A
58

-1
73

1-
B

2F
6-

11
4E

Av. Presidente Bernardes n°809 – Centro
CEP 86.600-067

rh@rolandia.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLÂNDIA
CNPJ/MF nº 76.288.760/0001-08

ANEXO I

APROVADOS

Data: 09/07/2025

Horário: 09:00h

Local: Secretaria Municipal de Saúde (Rua Duque de Caixias, 331 - Centro)

INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO CARGO

014.703.361-32 FERNANDA MARIA BAJOS C. AGUIAR ENFERMEIRO PSF

014.703.151-55 FABIO RODRIGUES EZIDIO TSP-C ASSISTÊNCIA TÉCNICA EM RADIOLOGIA

014.703.327-34 DANILO TOMAZELI NALIN TGM-A ADMINISTRATIVO

Data: 09/07/2025

Horário: 08:00h

Local: Secretaria Municipal de Educação (Rua Soshishi Sasaki, 804 – Parque Industrial Roland)

INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO CARGO

014.703.320-98 KAWANE CAROLINE MACIEL DE LIMA PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO 40H

Data: 09/07/2025

Horário: 11:30h

Local: Secretaria Municipal de Assistência Social ( Av. Expedicionários, 291 – centro 3º andar do

prédio do Banco do Brasil)

INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO CARGO

014.703.209-01 REGIANA DE SOUZA DUBAS ASSISTENTE SOCIAL

Data: 09/07/2025

Horário: 08:00h

Local: Secretaria Municipal de Esportes (Av. Castro Alves, 2116 - Centro)

INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO CARGO

014.703.265-83 LARISSA ALVES DE BARROS SOARES PROF.EDUCAÇÃO FÍSICA E DESPORTO

014.703.188-24 PAULO HENRIQUE MARIANO CARDOZO PROF.EDUCAÇÃO FÍSICA E DESPORTO

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
IL

T
O

N
 A

P
A

R
E

C
ID

O
 M

A
IS

T
R

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//r

ol
an

di
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/5

A
58

-1
73

1-
B

2F
6-

11
4E

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 5

A
58

-1
73

1-
B

2F
6-

11
4E